

GMINA TOMASZÓW MAZOWIECKI

97-200 Tomaszów Maz.
ul. Prezydenta I. Mościckiego 4
tel. 44 724 64 09; fax 44 723 50 33
REGON 590648333 NIP 773-22-82-071

Tomaszów Maz. 08.03.2017 r.

Znak: RZ.271.3.2017

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa budynku dydaktyczno-oświatowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smardzewicach**”

WYJAŚNIENIE Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Znak sprawy RZ.271.3.2017

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy w zakres przetargu wchodzi dostawa wyposażenia wymienionego w technologicznej części projektu? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie opisu o parametry techniczne urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W zakres przetargu nie wchodzi dostawa wyposażenia wymienionego w technologicznej części projektu.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy elewacja budynku istniejącego podlega remontowi (ociepleniu) w celu ujednoczenia wyglądu elewacji całego budynku (wizualizacje)? Jeżeli tak, prosimy o podanie zakresu remontu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Elewacja budynku istniejącego nie podlega remontowi. Natomiast Wykonawca winien przewidzieć w ofercie koszty przemalowania elewacji w części budynku gdzie, nastąpi przebudowa dachu.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie, zgodnie z zapisem w Rozdziale III pkt. 1 SIWZ oraz zapisach w projekcie rozwiązań kolorystycznych ścian wewnętrznych i zewnętrznych (elewacja budynku), a także rodzaju i koloru materiałów wykończeniowych a w szczególności:

- a) płytek podłogowych i ściennych
- b) armatury sanitarnej,
- c) armatury oświetleniowej
- d) koloru i rodzaju farb
- e) ewentualnie innych wskazanych przez Zamawiającego

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami SIWZ „Wykonawca jest zobowiązany do uzgodnienia z Zamawiającym rozwiązań kolorystycznych ścian wewnętrznych i zewnętrznych (elewacja budynku) a także rodzaju

(m.in. materiały w gat. I) i koloru materiałów wykończeniowych (a w szczególności: płytki podłogowe i ścienne, armatura sanitarna, armatura oświetleniowa, kolor i rodzaj farb)". Uzgodnienia w powyższym zakresie będą dokonywane na etapie realizacji przedsięwzięcia. Kolorystyka oraz materiały zbliżone do elementów wbudowanych dotychczas w obiekcie.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie czy wszystkie pomieszczenia budynku istniejącego podlegają malowaniu po remoncie, czy tylko w zakresie wymienionym w załączonym przedmiarze robót? Po zdjęciu dachu i niekorzystnych warunkach pogodowych mogą pojawić się zacieki lub zalania.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Projekt obejmuje malowanie pomieszczeń budynku istniejącego po remoncie w zakresie wymienionym w załączonym przedmiarze robót, czyli pomieszczeń na piętrze w części objętej opracowaniem. W przypadku pojawienia się zacieków lub zalania pomieszczeń szkody usuwa Wykonawca robót na własny koszt.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie czy na dachu ma być deskowanie (opis pkt 2.3.5) czy płyty OSB gr. 22 mm jak na rysunku A-04 projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Na dachu będą płyty OSB gr. 22 mm zgodnie z rysunkami przekrojów.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie, jaka ma być grubość blachy trapezowej TR-35 w kolorze ceglastym na pokrycie dachu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Należy przyjąć blachę trapezową o grubości min. 0,50 mm

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie czy w zakresie postępowania przetargowego jest sporządzenie przez Wykonawcę projektów wykonawczych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Projekt stanowiący załącznik do przedmiotowego postępowania jest projektem budowlano-wykonawczym.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniu łazienki z pisuarem (1/7), na piętrze nie jest konieczne zamontowanie kratki ściekowej i zaworu ze złączką do węża. W przeciwnym przypadku proszę o poprawienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Wskazane prace należy Wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i ich koszt uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym. Projekt budowlany zostanie skorygowany na etapie realizacji inwestycji.

WOJCI GMINY

Franciszek Szmitiel